[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУДЖИ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     03 сентября  2018г    № 201
О порядке составления проекта бюджета

муниципального образования  « город  Суджа»

на 2019 год и на период 2020-2021 годы
В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Суджа», утвержденным Решением Собрания депутатов города Суджи №40 от 19 октября 2012 года (с учетом последующих изменений  и дополнений), Администрация города Суджи постановляет:

1. Установить период, на который составляется и утверждается бюджет муниципального образования «город Суджа» - очередной финансовый год - 2019 год и плановый период 2020-2021 годы.

2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

         Глава города                                                                        В.М. Шматков